surarum ecclesiasticarum, aliisque arbitrio Nostro et successorum Nostrorum romanorum pontificum decernendis et infligendis.

Demum ut primodictum Monasterium felicioribus semper proficiat incrementis, et moniales in eo pro tempore degentes suave Domini iugum et regularis disciplinae onus eo libentius et alacrius comportent, quo uberius noverint se spiritualibus muneribus et coelestibus Ecclesiae thesauris ab Apostolica Sede resectas; de omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, praeter Indulgentias omnes eisdem monialibus in quatuor anni, nempe Conceptionis, Nativitatis, Annunciationis et Assumptionis Beatae Mariae Virginis, festis diebus earum cappellam in horto interiori existentem visitantibus, nec non Indulgentias praedicto Ordini eiusdem Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo nuncupato, eiusque monialibus generaliter concessas a romanis pontificibus praedecessoribus Nostris, quas salvas, firmasque, et validas esse et fore decernimus; eiusdem primodicti Monasterii priorissae et monialibus nunc et pro tempore existentibus, vere poenitentibus et confessis, ac sacra Communione resectis, quae interiorum ecclesiam ipsius Monasterii in Sanctorum Philippi et Iacobi Apostolorum et Sanctae Mariae Magdalенаe festis diebus, ac Feria V post Dominicam Passionis, qua die recurrit evangelica lectio de conversione eiusdem Sanctae Mariae Magdalенаe, nec non die dominica infra Octavam Assumptionis Beatae Mariae Virginis, a primis vesperis usque ad occasum solis dictorum dierum, singulis annis devote visitaverint, et ibi pro christianorum principum concordia, haeresum extirpatione, Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione et tranquillitate, ac peccatorum conversione, pias ad Deum preces effuderint, quo die praedictorum

Indulgentiarum concessio.

id egerint, plenariam; omnibus vero et singulis utriusque sexus Cristifidelibus, etiam vere poenitentibus et confessis, ac sacra Communione resectis, qui exteriorem ipsius Monasterii ecclesiam praefato die Sanctorum Philippi et Iacobi Apostolorum, similiter a primis vesperis usque ad occasum solis diei huiusmodi, devote visitaverint, et ibidem, prout praemittitur, oraverint, itidem plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus.

Indulgentiarum communicatio.

Insuper eisdem priorissae et monialibus dicti Monasterii, illiusque deputatis, confessario, syndico, seu camerario, aliisque personis et ministris ipsius Monasterii servitiis pro tempore insistentibus, omnes et singulas ac easmet Indulgentias, et peccatorum remissiones, ac poenitentiarum relaxationes, quae a romanis pontificibus praedecessoribus Nostris Monasterio Sanctae Mariae Magdalенаe ad viam Cursus de Urbe, illiusque priorissae, monialibus, deputatis et ministris hactenus concessae reperiuntur, dummodo tamen revocatae non sint vel extinctae, apostolica auctoritate communicamus et impertimur; utque omnes et singulas Indulgentias, peccatorum remissiones et poenitentiarum relaxationes huiusmodi consequi valeant, concedimus similiter et indulgemus: concessione, communicatione et indulto Nostris huiusmodi perpetuis futuris temporibus validis. Volumus autem, ut omnes et quaecumque aliae Indulgentiae, si quae, praeter eas a Nobis per praesentes concessas, communicatas et approbatas, eisdem monialibus aut aliis Cristifidelibus interiorum vel exteriorem praedicti Monasterii ecclesiam quocumque alio anni die respective visitantibus, aut alias perpetuo vel ad tempus nondum elapsam duraturae, concessae reperiuntur, a die datae praesentium cessent, et extinctae censeantur eo ipso.